
vamos. - 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Re
 

a. 

RESOLUCION No.87-1-2-1- )4 438 11 

611berto Novoa Nontalva, 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO, ENCARGADO 
MEDIANTE RESOLUCION N*% ADM-27224, DE 31 DE JULIO DE 1.997 

CTORSIRERANDOS; 

GUE el 1% de agosto de 1,037, se ha ctorgado ante el Hotario Décimo 
Noveno del cantón Multo, la escritura pública de constitución de "LATIATUR 
CIA, LTDA, *; 

Uk el sotor doctor Bustavo Carrere Durán, na solicitado la aprovación 
ax lu irotcada escritura pública, a cuyo efecto ha presentado tres coplas 
certificadas ae la misma: 

code referida escritura pública guarda conformidad con el memorando 
e inrorme o. D6-bIL-275%3, qe 2 9e julio ae 1.9927, emitidos por el Departa- 
mento os inspección y Análisis ae esta Institución; . 

E cd "epvartaperto ds Compañtas dae Pesponsabilidad Limitada de 
da Intengaenzia de derecho Societario, mediante memorando No. £/.1.2.1.457, 
de 2 de sesmienbre as 1.937, ha emitioo informe fovorable para la continuación 
Gel tránmire, una vez que considera que se ha cido cumplimiento a los requisi- 
tos letales respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución 
Mo. ALE GU3, dae 31 de aiciembre as 15235; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la constitución ue “LATINTUR CIA. LTDA.”, con 
dosicilio en la ciudad ae Quito, con un capital social ae S/.2*'000.000,09 
1505 MILLONES DE SUCRES), aiviaido en 2.000 participaciones ae S/.1.000,00 
(US MIL SUCRESY cada una, de conformidosa con los términos constentes en 

li referios escritura pública. 

ARTICULO SECUNDA, - PISPAVER que un 2xiraceo ur la iioaicada escritura publica 
se publiowe, nor yna vez, en uno qe los alarics de mayor circulación en 
la ciugasg ar Putto, Un esomolar de la nublicación asberá entregarse a este 
Despacio, c 

ASTÍCULO TOO<RG,- SISPABEA que el “otarlo Décimo Noveno das) cantón Quito, 
Lowe nota 31 parjen de la iratriz ae la escritura que Se aprueda, del contenidas 
dí le prosente “2ousolución y siente razón ge este anotación, 

   

 



he xr. 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE “COMPAÑIAS o 
Pág. 2.- 

12 “LATINTUR CIA. LTDA.* 

ARTICULO CUARTO. - DISPOMER que el Registrador Mercantil: del cantón Quito: Y 
a) inscriba la inaicada escritura pública junto can la presente Resolución; 
Y, bY cumple con las aemás: prescripciones contenidas en Te Ley de Registro. 
y el erticulo 33 del Código de. Conercio, Z 

CUNPLAOO..- vuelva el expealente. 

ca "SET SA DADA y firmaoa en la Superintendencia de Compañias” en: Quito, 

   

  

   
   “ONTALYS 

    Con esta fecha queda inscrite la presente Resolución, bajo el -nímero 

1433 del Registro Mercantil, tomo 118.- Se dá así cumplimiento sm lo 

dispuesto en la mismses de conformidad e lo establecido en el Decreb 

733 de 22 de Agosto de 1975, publicado en el ro Oficial 878 de 

Ó 29 de Agosto del mismo Aañp.- Quito, a díez de S gl de/mil nove 

| E0E CEL REGISTRADOR. - 

On, Custavo Carcía a 

RESISIRACOR REANTIL DEL CARTON QUITO 

cientos ochenta y    
 


